
Opublikowany na (https://projektrops.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Ekonomia społeczna - zysk inwestowany w pracę

Strona

O kampanii
07 sie 2013 7:37
5 sierpnia w Hotelu Park w Szczecinie zainaugurowana została regionalna kampania promująca ideę ekonomii
społecznej. Kampania potrwa 2 miesiące a jej zwieńczeniem będzie Gala Społecznej Przedsiębiorczości,
odbywająca się w trakcie Ogólnopolskich Spotkań Ekonomii Społecznej zaplanowanych na 19-20 września br.

Ekonomia społeczna to obszar polityki społecznej, który niewątpliwie zyskuje w ostatnim czasie na znaczeniu, mimo to, wciąż
wśród znacznej części społeczeństwa temat ten jest mało znany a przez to niezrozumiały. W dzisiejszych, burzliwych czasach,
poszukuje się nowych rozwiązań problemów gospodarczych, społecznych i ekologicznych. Jednym z nich jest właśnie idea
ekonomii społecznej. To, że możliwa jest alternatywa dla utrwalonych form działalności rynkowej, poparte jest już licznymi
praktycznymi oraz teoretycznymi dowodami, dlatego, na zlecenie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, przeprowadzona zostanie regionalna kampania społeczna pod
hasłem Ekonomia społeczna – zysk inwestowany w pracę. Zobacz jak to działa! Kampania ma na celu wzrost stopnia
upowszechnienia wiedzy o sposobach integracji społecznej i zawodowej w regionie, z wykorzystaniem różnych form przekazu
informacji, tj. prasy regionalnej, stacji radiowych i telewizji.

Pierwszym punktem kampanii jest konferencja inauguracyjna, w której uczestniczyło blisko 100 przedstawicieli jednostek
samorządu terytorialnego, służb społecznych oraz osób i instytucji zaangażowanych w szerzenie i wsparcie ekonomii społecznej.
W trakcie konferencji przedstawione zostały plany dotyczące kampanii, a eksperci – zarówno ze sfery teorii jak i praktyki –
poruszyli aktualne tematy związane z przedsiębiorczością społeczną.

Kampania jest realizowana na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego przez Espresso,
Hubkiewicz, Piechocki Spółka Jawna oraz Centrum Rozwoju Społeczno-Gospodarczego sp. z o.o., w ramach projektu
systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej „Profesjonalne kadry - lepsze jutro II”, współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Ten rok jest szczególny dla rozwoju ekonomii społecznej w województwie. Już we wrześniu, równocześnie w Szczecinie i Nowym
Warpnie, odbędą się Ogólnopolskie Spotkania Ekonomii Społecznej. Spotkania te – organizowane rokrocznie od 6 lat w
Polsce - gromadzą przedstawicieli przedsiębiorstw społecznych, kreatorów polityki i nowych rozwiązań w zakresie rozwoju
ekonomii społecznej, ośrodków wsparcia ekonomii społecznej, naukowców, finansistów, przedsiębiorców, samorządowców.
Celem spotkań jest integracja środowiska ekonomii społecznej, wymiana doświadczeń i idei, kreowanie nowych rozwiązań.
Polska jest jednym z europejskich liderów w zakresie rozwoju ekonomii społecznej. Kampanię zakończy I w regionie – Gala
Społecznej Przedsiębiorczości, podczas której Marszałek Województwa wyróżni wiodące, lokalne podmioty sektora ekonomii
społecznej.
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